南方基金管理股份有限公司关于高级管理 人员变更的公告

公告送出日期: 2021年2月20日

1. 公告基本信息

基金管理人名称	南方基金管理股份有限公司
公告依据	根据《公开募集证券投资基金信息披露管理
	办法》、《证券投资基金行业高级管理人员
	任职管理办法》以及《南方基金管理股份有
	限公司章程》的相关规定。
高管变更类型	代任基金管理人董事长, 离任基金管理人
	董事长

2. 代任高级管理人员的相关信息

代任高级管理人员职务	总经理
代任高级管理人员姓名	杨小松
任职日期	2021-02-19
过往从业经历	曾任职德勤国际会计师行会计专业翻译,光
	大银行证券部职员,美国 NASDAQ 实习职员,
	证监会处长、副主任,南方基金管理有限公司
	督察长。现任南方基金管理股份有限公司董
	事、总经理、党委副书记,南方东英资产管理
	有限公司董事。
取得的相关从业资格	基金从业资格,基金行业高级管理人员任职
	资格
国籍	中国
学历、学位	研究生学历,硕士学位

3. 离任高级管理人员的相关信息

离任高级管理人员职务	董事长
离任高级管理人员姓名	张海波
离任原因	病逝
离任日期	2021-02-17
是否转任本公司其他工作岗位	_

4. 其他需要说明的事项

因南方基金管理股份有限公司(以下简称"公司")董事长缺位,根据相关法律法规和公司章程,公司董事会决定由公司总经理杨小松先生代为履行公司董事长职务。该决定自 2021 年 2 月 19 日起生效。

南方基金管理股份有限公司 2021年2月20日